
1 

 
На основу члана 107. став 3. и члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 
РС", број 124/2012, 14/15и 68/15, у даљем тексту: Закон), доносим 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

1. У отвореном поступку јавне набавке услуге - „Превоз путника у јавном приградском и локалном 
превозу у Београду по партијама“, обликоване у две партије, број 8/16, уговори се додељују: 

 за партију 1 – Приград – локал, групи понуђача коју чине носилац посла СП Ласта а.д. Београд, 
ул. Ауто-пут Београд – Ниш бр.4 и члан групе: СП Ластра д.о.о. Лазаревац, ул. Владике Николаја 
Велимировића бр.12, у укупном износу од 1.011.400.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
1.112.540.000,00 динара са ПДВ-ом; 

 за партију 2 – Потез 600, групи понуђача коју чине носилац посла АВАЛА БУС ПРЕВОЗ д.о.о., 
Београд, 11070 Нови Београд, ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр 106, бр. стана 2, и чланови 
групе:  
C&LC group д.о.о.,Београд, 11070 Нови Београд, ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр 106/2, 
DUMECO д.о.о., Београд, 11080 Земун, ул. Ауто-пут за Нови Сад бр.47,  
BEOBUS CITY 2015 д.о.о., Београд - Чукарица, ул. Савска бр.15,  
TРАНСПРОДУКТ – БУС ПРЕВОЗ д.о.о., 11090 Београд–Раковица, ул. Кружни пут Кијево 34,  
БАНБУС д.о.о., 11500 Београд, Обреновац, ул. Четврта бр.21,  
LDM GROUP д.о.о., 11080 Београд, Земун, ул. Михајла Бандура бр.13,  
ЛЕКОН д.о.о., 11231 Београд, Раковица, ул. Раковички поток бр.14,  
GP UNACOP д.о.о.,11080 Београд, Земун, ул. Слободана Ђурића бр.8,  
БАРБАДОС д.о.о., 11275 Београд, Сурчин-Бољевци, ул. Браће Веселиновића бр.11,  
ПРЕСТО д.о.о., 11000 Београд, Звездара, ул. Михаила Тодоровића бр.10Б,  
САГА ТРАНС д.о.о., 11309 Београд, Гроцка-Лештане,  
ТРАНС-ЈУГ д.о.о., 11500 Београд, Обреновац, ул. Војводе Мишића бр.45/2,  
КНЕЖЕВИЋ-ТРАНС д.о.о., 11070 Београд, Нови Београд, ул. Јурија Гагарина 231 локал бр.332, у 
укупном износу од 315.300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 346.830.000,00 динара са ПДВ-ом. 

2. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца у року од 3 
(три) дана, од дана доношења. 

 
Образложење 

 Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат за саобраћај – Дирекција за 
јавни превоз, као Наручилац, донела је Одлуку, бројIV 08 број:404-18-1/2016од 11.03.2016. године, о 
покретању отвореног поступка јавне набавке услуге „Превоз путника у јавном приградском и локалном 
превозу у Београду по партијама“, бр.8/16 и Решење o образовању Комисије IV 08 број:404-18/2016 од 
11.03.2016.године. 

 
 
Република Србија 
Град Београд 
Градска управа градаБеограда 
Секретаријат за саобраћај 
Дирекција за јавни превоз 
Број: IV 08 број:404-18-2/2016 
Датум: 27.04.2016.године 

 

 
 
 
 

 

 

27.марта бр. 43-45 

11000 Београд  

тел: 323-85-24 

 



2 

Предмет јавне набавке je услуга – Превоз путника у јавном приградском и локалном превозу у 
Београду по партијама и то: 

Партија 1: Приград-локал; 
ОРН: 60112000-6 – услуге јавног друмског превоза; 
Партија 2: Потез 600; 
ОРН: 60112000-6 – услуге јавног друмског превоза. 

Процењена вредност:1.326.700.000,00 динара, од чега: 
- Процењена вредност партије 1 износи: 1.011.400.000,00динара без ПДВ-а; 
- Процењена вредност партије 2 износи: 315.300.000,00 динара без ПДВ-а. 

Позив за подношење понуда објављен је на српском и на енглеском језику, дана 
15.03.2016.године на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, Порталу јавних набавки града 
Београда (https://nabavke.beograd.gov.rs), интернет страници Наручиоца: www.beograd.rs и Порталу 
службених гласила Републике Србије и базе прописа.  

На основу наведеног позива, до истека рока за подношење понуда, односно до 19.04.2016.године 
до 12:00 часова понудe су благовремено поднели следећи понуђачи 

 група понуђача коју чине носилац посла АВАЛА БУС ПРЕВОЗ д.о.о., Београд, 11070 Нови Београд, 
ул.Булевар Арсенија Чарнојевића бр 106, бр.стана 2, МБ:17497057, ПИБ:102256955, и чланови 
групе: 
C&LC group д.о.о.,Београд, 11070 Нови Београд, ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр 106/2, МБ: 
20591838, ПИБ 106389349, 
DUMECO д.о.о., Београд, 11080 Земун, ул. Ауто-пут за Нови Сад бр.47, МБ:17173600, 
ПИБ:100204175,  
BEOBUS CITY 2015 д.о.о., Београд - Чукарица, ул. Савска бр.15, МБ:20103469, ПИБ:104263784,  
TРАНСПРОДУКТ – БУС ПРЕВОЗ д.о.о., 11090 Београд–Раковица, ул. Кружни пут Кијево 34, 
МБ:17235435, ПИБ:101015261,  
БАНБУС д.о.о., 11500 Београд, Обреновац, ул. Четврта бр.21, МБ:17051687, ПИБ:1101208890,  
LDM GROUP д.о.о., 11080 Београд, Земун, ул. Михајла Бандура бр.13, МБ:17246933, 
ПИБ:100093425,  
ЛЕКОН д.о.о., 11231 Београд, Раковица, ул. Раковички поток бр.14, МБ:06194206, ПИБ:100169502,  
GP UNACOP д.о.о.,11080 Београд, Земун, ул. Слободана Ђурића бр.8, МБ:07445237, 
ПИБ:100128140,  
БАРБАДОС д.о.о., 11275 Београд, Сурчин-Бољевци, ул. Браће Веселиновића бр.11, МБ:07520468, 
ПИБ:102294204,  
ПРЕСТО д.о.о., 11000 Београд, Звездара, ул. Михаила Тодоровића бр.10Б, МБ:17243985, 
ПИБ:100053098,  
САГА ТРАНС д.о.о., 11309 Београд, Гроцка-Лештане,МБ:20145978, ПИБ:104322414,  
ТРАНС-ЈУГ д.о.о., 11500 Београд, Обреновац, ул. Војводе Мишића бр.45/2,МБ:06894151, 
ПИБ:101934742,  
КНЕЖЕВИЋ-ТРАНС д.о.о., 11070 Београд, Нови Београд, ул. Јурија Гагарина 231 локал бр.332, 
МБ:17331167, ПИБ:100170432, 
- за партију 2: Понуда бр.20 од 19.04.2016, у укупном износу од 312.714.824,50 динара без ПДВ-
а, односно 343.986.306,95 динара са ПДВ-ом. 

 група понуђача коју чине носилац посла СП Ласта а.д. Београд, ул. Ауто-пут Београд – Ниш бр.4, 
МБ:07019734, ПИБ:100002006и члан групе: СП Ластра д.о.о. Лазаревац, ул.Владике Николаја 
Велимировића бр.12, МБ:17417924, ПИБ:101764335, 
- за партију 1: Понуда бр.4120 од 14.04.2016.године, у укупном износу од 1.011.215.350,50 
динара без ПДВ-а, односно 1.112.336.885,55 динара са ПДВ-ом. 

 СП Ласта а.д. Београд, ул. Ауто-пут Београд – Ниш бр.4, МБ:07019734, ПИБ:100002006 

- за партију 2: Понуда бр.4121 од 14.04.2016.године, у укупном износу од 315.242.201,50 динара 
без ПДВ-а, односно 346.766.421,65динара. 

https://nabavke.beograd.gov.rs/
http://www.beograd.rs/


3 

У поступку јавног отварања понуда Комисија за јавну набавку је констатовала да није било 
поднетих неблаговремених понуда. 

У поступку прегледа и стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је на интернет страници 
Агенције за привредне регистре утврдила да су сви понуђачи уписани у Регистар понуђача и да је 
регистрација активна, те сходно члану 78. став 5. Закона, понуђачи нису били дужни да приликом 
подношења понуде доказују испуњеност обавезних услова. 

Комисија је извршила рачунску контролу поднетих понуда и утврдила да у достављеним понудама 
нема рачунских грешака.  

Комисија за јавну набавку је приликом прегледа и оцене достављених понуда: 

 групе понуђача коју чине носилац посла АВАЛА БУС ПРЕВОЗ д.о.о. и чланови групе: C&LC group 
д.о.о., DUMECO д.о.о., BEOBUS CITY 2015 д.о.о., TРАНСПРОДУКТ – БУС ПРЕВОЗ д.о.о., БАНБУС 
д.о.о., LDM GROUP д.о.о., ЛЕКОН д.о.о., GP UNACOP д.о.о., БАРБАДОС д.о.о., ПРЕСТО д.о.о., САГА 
ТРАНС д.о.о., ТРАНС-ЈУГ д.о.о., КНЕЖЕВИЋ-ТРАНС д.о.о.,  

 групе понуђача коју чине носилац посла СП Ласта а.д. Београд и члан групе: СП Ластра д.о.о. 
Лазаревац и 

 СП Ласта а.д. Београд, 

утвдила да су понуђачи испунили све обавезне и додатне услове који су захтевани Конкурсном 
документацијом, након чега су стручна лица, чланови Комисије за јавну набавку именована испред 
Дирекције за јавни превоз, изласком на терен приступила контроли испуњености техничких захтева, о 
чему су вођени Записници о прегледу возила и Записници о прегледу вучних и сервисних возила. 

Након извршеног прегледа и стручне оцене понуда Комисија констатује: 
- за партију 1 поднета је једна прихватљива понуда групе понуђача коју чине носилац посла СП 

Ласта а.д. Београд, ул. Ауто-пут Београд – Ниш бр.4 и члан групе: СП Ластра д.о.о. Лазаревац, ул. 
Владике Николаја Велимировића бр.12,у укупном износу од 1.011.215.350,50 динара без ПДВ-а, односно 
1.112.336.885,55 динара са ПДВ-ом. 

Како је поднета само једна прихватљива понуда, није било места рангирању применом 
критеријума за доделу уговора „најнижа понуђена цена“. 

- за партију 2 прихватљиве понуде су поднели следећи понуђачи који су применом критеријума 
„најнижа понуђена цена“, рангирани на начин приказан у табели: 

Партија 2:потез 600 
 

Ранг Назив понуђача 
Укупна понуђена цена 

без ПДВ-а 
Укупна понуђена 
цена са ПДВ-ом 

1.  
 

Група понуђача коју чине носилац посла 
АВАЛА БУС ПРЕВОЗ д.о.о. и чланови групе: 

C&LC group д.о.о., DUMECO д.о.о., BEOBUS 
CITY 2015 д.о.о., TРАНСПРОДУКТ – БУС 

ПРЕВОЗ д.о.о., БАНБУС д.о.о., LDM GROUP 

д.о.о., ЛЕКОН д.о.о., GP UNACOP д.о.о., 
БАРБАДОС д.о.о., ПРЕСТО д.о.о., САГА ТРАНС 

д.о.о., ТРАНС-ЈУГ д.о.о., КНЕЖЕВИЋ-ТРАНС 
д.о.о. 

312.714.824,50 дин 343.986.306,95  дин 

2.  СП Ласта а.д. Београд 315.242.201,50 дин 346.766.421,65 дин   

 

  



4 

  


